
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz § 
8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
16 543,85 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 16 543,85 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
35 879 263,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 515 347,09 zł, 

2) dochody majątkowe – 13 363 916,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
16 543,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 16 543,85 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
41 443 484,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 307 423,35 zł, 

2) wydatki majątkowe - 19 136 061,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107BA0F3-437B-4881-A9B2-C0CC0682D7FE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 551 334,00 9 558 334,00

Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 10 110 640,00 10 119 783,00

Różne rozliczenia finansowe 91 654,00 100 797,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 654,00 50 797,00

852 Pomoc społeczna 1 302 233,97 1 302 634,82

Pozostała działalność 96 637,01 97 037,86

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 978,00 2 378,85

35 862 719,36 35 879 263,21Razem: 16 543,85

85295 400,85

2180 400,85

400,85

9 143,002100

9 143,00

75814 9 143,00

Rozdział

60004 7 000,00

2010 7 000,00

Paragraf Zmiana

7 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107BA0F3-437B-4881-A9B2-C0CC0682D7FE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 508 091,30

Lokalny transport zbiorowy 14 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

 14 000,00

Drogi publiczne gminne 13 490 019,09

Zakup usług remontowych 312 000,00

 60 000,00

Remont chodnika na ul. Leśnej w Starym Kurowie 252 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 502 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 502 000,00

Zakup energii 60 000,00

 60 000,00

Zakup usług pozostałych 35 436,00

 35 436,00

Oświata i wychowanie 8 963 337,46

Szkoły podstawowe 5 696 556,35

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 180,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

19 180,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

6 000,00

Pomoc społeczna 2 843 326,97

Pozostała działalność 136 406,01

Świadczenia społeczne 85 901,88

Refundacja podatku VAT 2 359,82

Zakup materiałów i wyposażenia 2 047,18

392,99 2 752,81

7,86 2 055,04

86 294,87

2 843 727,82

136 806,86

10 143,00

10 143,004 143,00

392,99

400,85

400,85

4 143,00

5 000,00

80101

4210

3110

85295

4750

4350

852

801

13 515 091,30

0,00

0,00

13 490 019,09

312 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

Po zmianie

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

Zmiana

24 180,00

8 972 480,46

24 180,00

5 705 699,35

25 436,00

25 436,00

5 000,00

9 143,00

9 143,00

-10 000,00

-10 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

-106,71

106,71

59 893,29

1 502 000,00

1 502 000,00

252 106,71

60016

4300

4300

10 000,00

10 000,004260

754

75412

4270

Dział

600

60004

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107BA0F3-437B-4881-A9B2-C0CC0682D7FE. Podpisany Strona 1



Refundacja podatku VAT 47,18

Rodzina 3 077 905,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 707 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 300,00

 411 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 488 337,05

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00

 7 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245,60

 1 245,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,40

 176,40

Zakup materiałów i wyposażenia 10 046,00

 10 046,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108,00

 108,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 968 624,27

Pozostała działalność 120 049,28

Zakup materiałów i wyposażenia 75 464,28

Rokitno-organizacja imprez integracyjnych 4 695,25

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 19 552,35

Zakup usług pozostałych 15 100,00

Rokitno-organizacja imprez integracyjnych 0,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 3 100,00

41 426 940,64Razem: 16 543,85 41 443 484,49

100,00100,00

24,60 3 124,60

124,60

-124,60

-24,60 19 527,75

15 224,60

75 339,68

-100,00 4 595,25

0,00 120 049,28

2 968 624,270,00

92195

4300

4210

4710

4300

4210

4120

921

108,36

-5 000,00

216,36108,36

216,36

-5 000,00 0,00

0,00

7 478,26

-2 567,74 7 478,26

353,39

353,39

2 527,99

2 527,99

0,00

0,00

7,86

3 077 905,00

707 300,00

55,04

-2 567,74

6 000,00

176,99

176,99

1 282,39

1 282,39

6 000,00

0,00

0,00

2 076,70

2 076,70

-2 076,70

-2 076,70

13 200,00

2 076,70

13 200,00

2 488 337,05

25 000,00

2 076,70

409 223,30

409 223,30

4110

4010

4170

4010

900

90005

855

85516

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107BA0F3-437B-4881-A9B2-C0CC0682D7FE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 16 543,85 zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
400,85 Rozdz. 85295 

- zwiększenie środków z budżetu państwa o kwotę 7 000,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na bezpłatny przewóz do lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat  Rozdz. 
60004 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 9 143,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz.60016 kwota +- 106,71; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 10 000,00; 
Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +- 2 076,70; Dział 900 Rozdz. 90005 kwota +- 7 567,74; Dział 921 Rozdz. 
92195 kwota +- 124,60) 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107BA0F3-437B-4881-A9B2-C0CC0682D7FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




